2024 年 1 月吉日

群馬県内の国公立高等学校・高等専門学校 各位

『サンヨー食品 部活動アシスト助成金』

助成先募集のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 弊財団の部活動アシスト助成金制度では、本年度も例年通り 1 月より 3 月まで助成先募

集をしております。

部活動アシスト助成金助成先募集に関しましては、募集要項等を各学校様にご案内して

おりますが、あらためて E-mail でも配信させていただきます。

 本助成金制度は、募集要項末尾の実績にもありますように、2015 年財団設立以来、多く

の部活動団体の物品購入を助成支援し、大変喜ばれております。

これまでに助成実績のある高校であっても、助成先決定における厳正な審査こそありま

すが、何度でもご応募いただけます。また過去ご応募いただきながらも残念ながら助成対象

とならなかった申請物品でも、同一内容にてあらためて見積書をお取りいただき、再度のご

応募も受け付けております。必要とされる切実な実情等を申請書にてお聞かせいただけま

したら、選考委員会審査の上で大きな参考になると存じます。

 是非とも貴校の部活動関係者の皆様に積極的にご案内いただき、弊財団の助成金制度を

十二分に活用していただけましたら幸いに存じます。

末筆ながら貴校のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

 ＜事務局＞

一般財団法人 サンヨー食品文化スポーツ振興財団

〒371-0811 群馬県前橋市朝倉町 555-4

TEL：027-220-3402 FAX：027-220-3449

Ｅ-mail：bukatu@sanyofoods.co.jp

mailto:bukatu@sanyofoods.co.jp